
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Футзал.Первый С

  Дата и время проведения   Место проведения

  Куштау   Меридиан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алдакаев Фанур
Вязовой Денис
Зарипов Рустам
Исламгулов Айнур
Камалетдинов Динислам
Лутфурахманов Алмаз
Лутфурахманов Ильдар
Матвеев Артём
Мурзабулатов Вадим
Насыров Раиль
Сафиуллин Алик
Семенов Даниил
Степанов Дмитрий
Умурзаков Арслан
Умутбаев Айдар
Файзуллин Дамир
Хазиев Марат
Хайритдинов Тимур
Хасанов Айрат
Якупов Альмир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахманов Ильнур
Абдуллин Нияз
Баймурзин Тамирлан
Вакилов Арыслан
Газизов Идэль
Галимов Денис
Галин Артём
Гилимханов Ильнур
Гильмутдинов Руслан
Каскарауов Кирилл
Кашапов Ильнар
Кульмухаметов Богдан
Махмудов Тимур
Мустафин Фадис
Рахматуллин Айнур
Файзулин Данияр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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